
第６９回国民体育大会近畿ブロック大会アーチェリー競技の立順について  
 
 盛夏の候、貴連盟（協会）におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は、滋賀県アーチェリー協会に対し、格別なご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。  
 さて、標記の件につきまして下記の通り決定しましたので、取り急ぎご連絡申し上げま

す。後日、各連盟（協会）宛に大会プログラム２部を送付させていただきます。  
 

記  
 
 

 １～３  ４～６  ７～９  10～12 13～15 16～18 

Ａ  京都府  奈良県  大阪府  滋賀県  京都府  和歌山県  

 

Ｂ  滋賀県  兵庫県  和歌山県  大阪府  兵庫県  奈良県  

 

 
                    成年女子                              少年男子  
 
 

 １～３  ４～６  ７～９  10～12 13～15 16～18 

Ｃ  兵庫県  和歌山県  滋賀県  奈良県  和歌山県  大阪府  

 

Ｄ  奈良県  大阪府  京都府  兵庫県  滋賀県  京都府  

 

 
                     少年女子                             成年男子  
 

なお、出場選手の資格審査に必要な各府県予選会成績一覧表の提出がまだの府県は、  
事前に提出をお願いします。  

 


